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
intensidade do trânsito, obedecendo aos limites máximos de velocidade 
estabelecidos para a via, além de:

I - não obstruir a marcha normal dos demais veículos em circulação sem causa 
justificada, transitando a uma velocidade anormalmente reduzida:
II - sempre que quiser diminuir a velocidade de seu veículo deverá antes 

certificar-se de que pode fazê-lo sem risco nem inconvenientes para os outros 
condutores, a não ser que haja perigo iminente;
III - indicar, de forma clara, com a antecedência necessária e a sinalização 
devida, a manobra de redução de velocidade.
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18 —  classificados
4009-0200

1.1 Areia Preta 1.1 Candelária 1.1

IMÓVEIS 
Compra e Venda

Apartamento

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Apto d  
148m2, 3/4 snd 1 suit + dep, sl p/ 
2 amb, wc, coz c/ arm, 2 vg gar, 
ár. Izer, R$ 320 mil à vista ou 
CEF. APV. 19735.

1.1 Cidade Satélite 1.1 Lagoa Nova 1.1 Morro Branco 1.1 Nova Parnamirim

Cidade Satélite 3 QUARTOS 3 QUARTOS Nova Parnamirim

Petrópolis 1.1 Ponta Negra

2 QUARTOS

2 QUARTOS

PERES a PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto.
c/vista p/o mar, andar alto, bem 
consev, 2/4 sdo 1 ste, 2 sis, coz,

CAIO FERNANDES - C.1191. . « 4 „
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ S &  S¥ ;  I . stl : 2 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. ótimo apto, 
excel localiz, c/3/4 sd 1 ste + dep, 
sl p/2 amb, coz c/arm, 2 vg gar.
R$ 390 mil á vista.. APV 20168.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 3 
qtos. sdo. ste, closet, 2 sl, coz, 

& PERES IMÓVEIS - arm no quarto, dep emp, wc serv, 
F.4006-0207. Apto. 2 ar serv, churr, piscina, 2 gar, 2

PERES
C.1607.

coz, lavan­
deria, var, ar. serv, churrasq, pise, 
2 gars, 2 elev, sl. de festa, 
playground, R$ 160 mil .AV- 
01715.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Bom apto, 
157m2, 3/4 sdo 1 ste, 2 sl wc, coz

3 QUARTOS

2 QUARTOS

elev, sl fest, playg, 96 m2 R$ 300 d  arm, ar de serv, 2 vgs de gar. 
mil. AV-01276. ---------- •• • • . ------. . . .

4 QUARTOS ou +

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto 4/4

PERES & PERES IMÓVEIS
C.1607. F.4006-0207. 2/4, 
ste, 1 sla, coz, var, ar serv, pise, 
gar, 1 elevador, slao de festa, 
playground, 56m2. R$ 95 mil. 
CAV 02027

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 3 
qtos. sdo 1 ste, 2 sis, coz, lavande­
ria, dep. empre, escrit, wc soc, ar.

R$ 380 mil. A vista ou CEF. APV 
20064._______________________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www.

ESCRIT. IMOB. CARLOS CU­
NHA C.1073. F:3211.3252/4646. 
Apto. 2/4 sl, coz, s. de festas, gar. 
R$ 165 mil quitado.

CAIO FERNANDES - C.1191. =
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/
feriados das 8 as 17 hs. www. ____________________________
caiofemandes.com.br. otmo apto,
318m2, 3 ste + 2 dep emp, s lp /3  PERES & PERES IMÓVEIS - 
amb, coz d  arm, ár serv, 3 vg gar, C.1607. F.4006-0207. Apto, 3/4 
piscina, R$ 1.200.000,00 à vista sd 1 ste, 2 sis, coz, copa, árm no
ou CEF. APV.20197.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 

& PERES IMÓVEIS - caiofernandes.com.br. Bom apto 
F.4006-0207. Apto. 2 98m2- 3/4 snd 1 ste + dep, sl p/ 2

qto, lavand, dep emp, var, wc 
serv, ár serv, churrasq, pise, 2 
gar, 2 elev, sl festa, playg. R$ 310 
mil. .AV-02068.

PERES
C.1607. ___________ , T „ .  _ .
qtos. sdo 1 ste, 1 wc, 2 sis, 1 gar, amb, coz d  arm, ár serv, 2 vg gar, 
ar. serv, coz, sl. jan, sl. vis, chur- á r Izer à vista ou CEF R$ 330 mil.CIO - I ia, UGU. CIIIUIC, COUII, n o  OUV, a i . __. ,  __ , , ,. a i . g c n .  w * . ,  o i. ia " ,  oi. vio, v iiu i

sdo 1 serv, deps, churrasq, pise, 2 gars, ?t,mo.aP/°ò rascl- Íard- ext- lavand, pise,
Disc, 1 2 elev, sl. de festas, 148m2, R$ ?{_?0™2’ sn*  1 ste- sl P/  2 playgr, rua calç., sl. fest. R$ 119 

srvim ii AV-niQ.™ amb, coz c/arm, ar serv, 1 vg gar, mii aw n o n «

APV.20180.

330 mil. AV-01938

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 3/4

ár. Izer R$ 280 mil à vista ou CE 
APV.20154.

wc serv, ár serv, churrasq, pise, 2 
elev, sl festa, playg, 95m2. R$ 
250 mil. AV-00599.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Ótm apto,

4 QUARTOS ou +arm, qto, lavabo, dep emp, var, snd 4 ste, wc, 2 sl, 3 gar, ár serv, CAIO FERNANDES - C.1191. sdo 1 st c/arm, 1 wc, 2 sis, coz 
°  arm qt0i copa C0Zi je p  emp, F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ c/arm, dep emp, 2 gar, lado somb. 

desp, escrit, quitado, sl jant, sl vis, feriados das 8 as 17 hs. www. R$ 230 mil. AV. 02253.
sombra, churr, pise, playg, qdr po- cáiofemandes.com.br. ótm apto, ------------------------------------------------
liesp, rua calç, sl fest, sauna R$ novo, 56m2, 2/4 snd 1 ste, sl p/ 2 CAIO FERNANDES - C.1191.
750 mil. AV-02216. amb, wc, coz, 2 vg gar, exc área F.4008-0001. Plantão sáb/dom/
- . . .  r r n i l l i m r o ----- — ——- lazer R$ 180 mil àvista. APV. feriados das 8 as 17 hs. www.

~ ‘  20045. caiofemandes.com.br. bom apto,
F.4008-0001. Plantao sab/dom/ ------------------------------------------------ bem localiz Q?m? r73/4 <?do 1 st
feriados das 8 as 17^hs. www. CAIO FERNANDES - C.1191. sl p/ 2 amb,’ var, còz d  arm, 2 vgs de"'festa, r ^ ™ n T l l £ & £

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 4 
qtos. sdo 2 stes, closet, 2 sis, coz, 
copa, arms. no qto., lavand,

mil. AV. 02118.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 2 
qtos, 1 wc, 1 sl, 1 gar, arm. coz, .
coz, escrit, sl. jan, sombra, wc coz, 3 vg gar, ár. Izer R$ 6 
serv, iard. ext, lavand, rua calc. vista ou CEF. APV.20070. 
R$90 mil. AV. 02119.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. 
ótm loc, 3 ste + dep emp, 2 sl, 

R$610 mil à

1 QUARTO

___n í  « n n  . ,--------  , — . _  , ...........  v n i u  l  L n i l H U U L J  - v^. I l O l . S>l UI d. d lllU , V d l, U/ dlITI, í  VUS
mi ’ R$ 00 “ lí>fe0rna,ndf  'c°m-br. Excel apto, f .4008-0001. Plantão sáb/dom/ gar, ár lazer. R$ 250 mil. A vista, mil. a Vista. APV.20189. 4 4. He»n c n/R amh <_:__i_o -i-» u. ...................  3 k ,-r- « ™ .

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 2 
qtos. sdo 1 ste, 1 wc, 2 sis, ar. 

crit, var, wc serv, ár. sen/, desp, serv, coz, quiatado, sl. jan, sl, vis, 
churrasq, pise, 3 gars, 2 elevs, sl. sol, guarita, rua calc. R$ 130 mil.

4 QUARTOS ou +

PERES & PERES IMÓVEIS -
Apto em C.1607. F.4006-0207. Praia de 

Cotovelo 1/4 sdo 1 ste, 1 wc, 2 
sis, ár sen/, coz, qtado, sl est, sl 
jan, somb, var, churrasq, jdim, 
ext, lavand, pise, playgr, sl fest. 
R$ 275 mil. AV-02219.

285m2, 4 sts +.dep, sl p/3 amb, feriados das 8 as 17 hs. www. ou CEF. APV 19874 R$ 500 mil. AV. 01928.
AV-02121.

3 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 3/4 
sdo 1 ste, sl, coz, copa, lavand, 
wc sen/, ár. sen/, pise, 2 gars, 2 
elev, sl. festas, 80m2 R$ 250 mil. 
AV-01965.

Barro Vermelho
2 QUARTOS

coz c/arm, lavabo, ár sen/, 3 vgs 
gar, ótima ár lazer. R$ 950 mil. á 
vista ou CEF. APV 20161

I  Capim Macio ||
2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Apto em 
construção, entrega Dez/2011, d  
57m2, 2/4 snd 1 suit, sl p/  2 amb,

caiofemandes.com.br. apto 2/4, 
sl, wc, coz d  arm, wc, ar lazer. 1 
vg gar R$ 120 mil. Avista. APV 
20108

Cidade Verde

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Apto 3/4 
sdo 1 ste, + dep, sl p/ 2 amb, coz, 
ar sen/, ar lazer, 2 vg de gar, A vis-

Neépolis

2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Apto d  57, 
2/4, sl p/ 2 amb.wc, coz, ár serv, 1 
vg gar, slão fest e quadra R$ 90 
mil a vista ou CEF. APV.19594.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 5/4 
snd 5 ste, closet, 3 sl, coz, copa, 
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
caiofernandes.com.br. Bom Apto ground, pise, 2 gar. R$ 335 mil.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4 sdo 1 
ste, 1 wc, 1 sla, coz, 1 gar. R$ 120 
mil. AV 02288_________________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Ótm apto 
d  56m2, novo, 2/4 snd 1 ste, sl p/ 
2 amb, wc, coz, ár serv, 1 vg gar, 
ár. serv, R$ 170 mil à vista. APV. 
20166.

serv, ar de lazer, 1 vg gar R$ 90 
mil. a vista ou CEF APV 19636

CAIO FERNANDES - C.1191.
-----------  F.4008-0001. Plantão sáb/dom/
C.1191. feriados das 8 as 17 hs. www. 

Plantão sáb/dom/ caiofemandes.com.br. bom apto, 
17 hs. www. 55m2, 2/4, sl p/2 amb, wc, coz, ár

CAIO FERNANDES
F.4008-0001
feriados das ____ _ _  __
caiofernandes.com.br. Bom apto serv, ar dé lazer, i  vg gar R $ 85 
d  74m2, 3/4 snd 1 ste, sl p/ 2 mil. a vista ou CEF APV 19829. 
amb, coz, ár serv, ár. Izer, 1 vg 
gar, R$ 140 mil à vista. APV.
20147.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Apto d  
78m2, bom apto, 3/4 snd 1 ste, sl 
p/ 2 amb, coz, ár serv, R$ 110 mil 
àvista. APV. 19798.

sl vis, sombra, rua calc, sl. de fes­
ta, R$ 210 mil. AV. 02161.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto c/2/4 
sd 1 ste, 1 sl, coz, lav, var, 
ar.serv, pise, 1 gar, sl festa, 
56m2. R$170 mil. AV-01955.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. AApto, 2/4 
sd 1 ste, 2 sis, coz, ár serv, pise, 1 
gar, sl fest, 56m2. R$ 180 mil. AV- 
02099.

' ........  =  CAIO FERNANDES - C.1191.
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 

PERES & PERES IMÓVEIS - feriados das 8 as 17 hs. www. 
C.1607. F.4006-0207. Ap 1/4 snd caiofemandes.com.br. Exc apto d  
1 ste, sl, coz, lav, ár serv, piscina, 56m2, 2/4 snd 1 suit, sl p/ 2 amb,

1 QUARTO

2/4 snd 1 suit,, sla p/2 ambs, wc, 
coz, ár serv, ar.lzer, 2 vg gar. R$ 
110 mil. A vista ou CEF. APV- 
19301..

ÂV-02242.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Apto de al­
to padrão, exc loc, 238m2, 4 ste

CAIO FERNANDES - C.1191.
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www.

CAIO FERNANDES - C.1191. ^ a m b  • —  —
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ -r fenados das 8 as 17_hs. www.
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br apto,

3 QUARTOS
gar, 2 elev, sl fest, playg, 54m2 coz, wc, ár serv, piscina, sl fest, 1 
R$ 170 mil. AV-02043. —  - — ....................

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/

vg gar, R$ 180 mil. è 
20187.

vista. APV.

c/75m2, 3/4 snd 1 ste, sl p /2  amb,

feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Apto óti­
mo, c/80m2, 3/4 sd 1 ste, sl p/2 
amb, wc, coz c/arm, 1 vg gar, sl 
festas. R$ 230 mil. á vista ou 
CEF. APV 20216

'gr, rua calç, sl fest. R$ 650 
AV-02137.

1 QUARTO

dep, sl p/ 4 amb, coz, 3 vg gar, ár. var, wc, coz, ár serv, 2 vq qar, en- 
Izer R$ 900 mil a vista. APV. • •— - -  *
20120..

? o n  mi i  f e rv ;  á rA,^ r ’o i 1VA g a r  caiofemandes.com.br. Fiat d  vis- 
120 mil a vista. APV.20182. ta p/ mar ^  25m2, 1 ste, wc, pisci-

R$ 100 mil à vista.

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. ADV/1QC71 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ A^ v,1957i

PERES & PERES IMÓVEIS - CAIO FERNANDES - C.1191. 
C.1607. F.4006-0207. Apto. 3 F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
qtos. sdo 1 ste, 1 wc, 2 sl, 2 gar, feriados das 8 as 17 hs. www. 
ár serv, arm coz, qto, coz, escrit, caiofernandes.com.br. Bom apto, 
qtado, sl jan, sl vist, sol churrasq, SOm2- 1/4, sl, coz, 1 vg gar,_R$

trega out/2011 Apenas R$ 220 mil feriados das 8 as 17 hs. www. 
à vista. APV.20169. caiofernandes.com.br. Apto d  3/4

snd 1 suit, sl p/  2 amb, var, coz, ár

F.4008-0001^‘ plantão'  s t f r t ta r f  R$ 220 mil

2 QUARTOS

3 QUARTOS
jard ext, lavand, pise, playg. R$ 150 mil à vista ou CEI
210 mil. AV-02144. 20105.

APV.

1 QUARTO PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sdo 1 
ste, wc, sis, 2 gar, ar útil, 98m2, ar 
de sen/, arm no quarto, coz, dep
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
caiofemandes.com.br. Apto 
48m2, 2/4 snd 1 ste, sl p/ 2 amb,

3 QUARTOS

caiofernandes.com.br. Apto bom CAIO FERNANDES - C.1191. 
c/75m2,2/4 + dep, sl p/2 amb, wc, F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
coz c/arm, ár serv, 2 vg gar. R$ feriados das 8 as 17 hs. www.

feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Bom apto. 
135m2, 3/4 snd 1 ste, 2 s'

T^.chUriaTíomofdí s^.^r.a rToTp a/dè^-'dor, 1 gar, churrasq 
pos. 62m2. Entrega imediata.

120 mil. á vista ou CEF á. á vista 
ou CEF. AAPV.20150..

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 3 
qtos. sdo 1 ste, 2 sis, coz, lavand, 
dep. emp, var, wc sen/, ár. sen/, 
churrasq, piscina, 2 gars, 2 elev, 
sl. festa, playgroud. R$ 350 mil. 
AV-00900.

2 QUARTOS

IM O B IL IÁ R IA

CAIO
FERNANDES

DESDE 191! | CRÉCMW IttlU

Fone • 4008-0001

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4, 1wc, 
1sla, 1 gar. R$ 105 mil . AV 
02278._______________________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. .Bom apto, 
57m2, 2/4, sl p/ 2 amb, wc, coz, 
1vg gar, ár. Izer R$ 100 mil. à vis­
ta. APV 19918.

caiofemandes.com.br. Apto óti­
mo, 2/4 sd 1 ste, sl p/2 amb, wc, 
coz, 1 vg gar, ár sen/, excel ár la­
zer, á vista, ótima localiz. R$ 240 
mil. APV. 19713

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Apto bom 
c/59m2, 2 sts, sl p/2 amb, coz, ár 
serv, ár lazer. 1 vg gar. R$ 195 
mil. á vista ou CEF. APV.20033.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Bom apto, 
2/4 snd 1 suit, sl p/ 2 amb, var, 
wc, coz, 1 vg gar, á R$ 150 mil à 
vista ou CER. APV.20032.

« z  ar cte serv, áslão fest R$135 sla, gar, ar util, 60m2, ar de sefv, 250 mil à vista. APV.20145.

™ J 3 „<SZ/,.ar™ . " ° “ 5 CAIO FERNANDES - C.mil. avista. APV 19611.

Aluga-se apto
N o ce n tro  e p e tro p o lis , sala, 

1 /4 , co p a /co z in h a , w c  e g a ra g e m , 
d e  R $ 2 5 0 ,0 0  a  R $ 6 0 0 ,0 0 .

americ, sla de visita, sombra, var, 
wc sen/. R$ 155 mil. AV 02299

3 QUARTOS

1191.
zer. R$ 430 mil à vista. 
20198.

F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Bom apto 
2/4 snd 1 ste, sl p/ 2 amb, coz, wc,

Rua vigário bartolomeu, 594,centro sala 113 
telefones p / contato:

8 8 1 8 - 9 9 8 5  9 4 3 1 - 0 2 3 9
3 2 2 2 - 3 4 6 5  9 4 0 8 - 3 7 4 6 .

ESCRIT. IMOB. CARLOS CU­
NHA C.1073. F:3211.3252/4646. _____________________________
Apto. 3/4 (sdo 1 ste), sl, em L, feriados das 8 as 17 hs. www. 
coz, dep. compl, var, escrit, 03 caiofemandes.com.br. Bom apto 
elev, gar (02 autos). R$ 360 mil 2/4 snd 1 ste, sl p/ 2 amb, coz 
(quitado)._____________________ americ, 2 vg gar, R$ 335 mil à vis-

MELO ESCRIT. IMOB. CRECI la ' A pv 20018-________________
836 F.:9973.3958 Plantão t/os di- CAIO FERNANDES - C.1191. 
as, atéàs18h. Vende apto. 3suí- F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
tes (sendo 1 suíte master), salas feriados das 8 as 17 hs. www. 
p/3 amb. e demais dep. mobilia- caiofemandes.com.br. Bom apto 
do, 2 vagas, c/229m2 área privati- exc loc, 2/4 snd 1 ste, sl p/ 2 amb, 
va. R$ 450.000,00 à vista. Cônsul- coz, wc, ár lazer, R$ 180 mil à vis­
te MELO. ta ou CEF. APV. 19794.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/

______ _______, ___, feriados das 8 as 17 hs. www.
ár serv, R$ 180 mil à vista ou caiofemandes.com.br. Exc apto, 
CEF. APV. 19794. novo, d  101m2, 3/4 snd 1 ste +
------------------------------------------------  dep, sl p/ 2 amb, var, coz, ár sen/,
CAIO FERNANDES - C.1191. 2 vg gar, ár. Izer, R$ 400 mil à vis- 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ ta. APV.20209.

IM O B IL IÁ R IA

CAIO
FERNANDES

DES061992 | CREO-RN1191/J

Fo ne-4008-0001

Labim/UFRN
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1.2 Casa

Alecrim
4 QUARTOS ou +

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. ótima ca­
sa, terr 10x30, 3/4 sd 1 ste + dep, 
sl p/2 amb, wc, coz c/arm, ár serv, 
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